
 

 

 

 

ابتدا در سامانۀ پژوهان ثبت نام کنید. یوزر و پسورد برای شما صادر می گردد. لازم به ذکر است که دانشجو و تمام  -1

ا به راهنمایی باعضاء تیم راهنمای پایان نامه لازم است در سامانه پژوهان دانشگاه ثبت نام شده باشند)در صورت نیاز 

 تماس حاصل فرمایید(. (09010564794 )شماره همراه: سرکارخانم علی محمدی 71732811شمارۀ 

 پژوهان ۀسامان در را پروپوزال تصویب نامۀ و تکمیلی تحصیلات مصوب پروپوزال اف دی پی و ورد فایل آخرین -2

 کنید. بارگذاری

 

 فرایند صدور کد اخلاق از این مرحله به بعد به شکل زیر انجام می گیرد:

 کمیتۀ اخلاق دبیرخانه مسئول  توسط برای داور اخلاقی پروپوزال ارسال .1

 کمیتۀ اخلاق دبیرخانه مسئول توسطدریافت کامنت داور اخلاقی  .2

 دانشجو برای پژوهان سامانۀ طریق از انجام اصلاحات ارسال کامنت های داور اخلاقی جهت .3

 پژوهان سامانه طریق از ارسال آن توسط دانشجو وهایلایت کردن اصلاحات پروپوزال طبق کامنت داور و  انجام .4

ا ر "ها  بررسی ادامه جهت بازگشت و تایید "تکمۀ اخلاق)در سامانه پژوهان لطفا  کمیته دبیرخانهمسئول  برای

 کلیک نمایید(.

رخۀ چ یید می شود )البته در صورت نیاز به اصلاح بیشتر مجدداًأاصلاحات پروپوزال توسط داور اخلاقی بررسی و ت .5

 فوق تکرار می گردد(.

 طرح در جلسۀ کمیتۀ اخلاق .6

 تصویب پروپوزال در کمیتۀ اخلاق .7

 اخلاق ملی سامانه از کداخلاق دریافت .8

جلسۀ کمیتۀ اخلاق، پروپوزال جهت انجام مجدد  بر اساس تصمیم گیریدر صورت نیاز به اصلاحات مجدد پروپوزال *

 اصلاحات برای دانشجو ارسال خواهد شد.

انجام دفاع و تأیید نهایی استاد راهنما، دانشجو باید گزارش نهایی پایان نامه را در سامانۀ پژوهان پس از **

 بارگذاری نماید. 

لازم به ذکر است فرم تسویه حساب دانشجو در صورت تکمیل مدارک در سامانۀ پژوهان )شامل: جه: تو

بارگذاری فایل پروپوزال، تصویب نامه تحصیلات تکمیلی، دریافت کد اخلاق و گزارش نهایی پایان نامه( 

 تأیید خواهد شد.

پایان نامه توسط  اخلاق کد دریافت فرآیند

 دانشجو 



نی می باشد  بعد از دریافت کد اخلاق، لازم است دانشجویانی که موضوع پایان نامۀ آنها کارآزمایی بالیتوجه توجه: 

امکان پذیر می  IRCTاقدام کنند و اجرای پایان نامه صرفاً پس از دریافت کد IRCTنسبت به دریافت کد اختصاصی 

 باشد. در غیر این صورت مسئولیت آن به عهدۀ خود دانشجو و استاد راهنما خواهد بود.

سرکار  09010564794یا شمارۀ همراه  71732811ه سامانۀ پژوهان با شمارۀ جهت راهنمایی در هر مرحلۀ مربوط ب

سرکار خانم شهلا  71732824خانم منیر علی محمدی و برای راهنمایی در خصوص دریافت کد اخلاق با شمارۀ 

 .روستایی تماس حاصل فرمایید

 بسیار بسیار مهم:

توجه داشته باشید اطلاعات شخصی دانشجو واساتید راهنما و مشاور باید در پروفایل سامانه پژوهان به 

طور کامل تکمیل شده باشد در غیر اینصورت صدورکد اخلاق توسط سامانه ملی کد اخلاق غیرممکن خواهد 

 بود.

 

 

 

 

  

  


